

- 1 6 5 1 2 0 3 5 9

Nabídka na poskytování služby

List/ Listů: 1

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 88/2016 Počet příloh: 1
podle smlouvy č. 145110063

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: ARAMY s.r.o. Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10		
Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVORÁČEK , ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil, Sekce vyzbrojování a akvizic MO		Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel		
Kontaktní osoba: Marie Geryková Telefon: [redacted]		Kontaktní osoba: Marek Veselý [redacted] E-mail: servis@aramy.cz		
Typ/modifikace techniky:	LRD 110 TDI MILI A2	Uživatel techniky: 4312 Dislokace techniky: STRAKONICE Plk. Gšt. Ing. Vladimír Barca velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení		
Evidenční číslo:	014 67-60	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) Prap. Jiří Dlouhý [redacted]		
Rok výroby:	2005			
SOJ ano/ne; rozsah:	NE			
Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: Číslo telefonu: hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis				
Za zástupce pro věci technické S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím mjr. Ing. Martin [redacted] razítko a podpis				
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix				
Místo: Aramy s.r.o., Praha 9, Postřizínská 797/1, 198 00				
Termín (doba) ukončení poskytování služby: 40 pracovních dnů od podepsání nabídky				
Nabídková cena				
Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	výměna ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.88	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Materiálové náklady:	ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.88	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Kooperace:	Opr.alternátoru		1	5490,00
Ostatní náklady:				
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				602229,30
Nabídková cena celkem 602229,30 Kč bez DPH, 728697,45 Kč s DPH.				
Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010 titul, jméno, příjmení, telefon		V dne: 4. 08. 2016		
V Praze dne: 1.7.2016		V [redacted] dne: 4. 08. 2016		
Za poskytovatele: jedenatel		Za objednatele: Ing. Tomáš DVORACEK		

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 88/2016

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č.	Úkon	Materiál					Práce		SUBDDÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedin.	Mírná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin		
1.1	Oprava řízení	RTC4472	1	ks	tlumič řízení					
1.2	Oprava řízení	LR041257	1	ks	tyč spojovací					
1.3	Oprava řízení	RTCS869	1	ks	čep řízení					
1.4	Oprava řízení	RG000010	1	ks	čep řízení					
2.1	Oprava palivové soustavy	LR075664	1	ks	víčko nádrže					
2.2	Oprava palivové soustavy	ERR5057	1	ks	pumpa podávací					
2.3	Oprava palivové soustavy	ERR2028	1	ks	těsnění					
2.4	Oprava palivové soustavy	MIN100910	1	ks	hadička přepadu					
2.5	Oprava palivové soustavy	NRC9771	3	ks	těsnění					
2.6	Oprava palivové soustavy	AEU2147L	1	ks	filtr palivový					
3.1	Výměna předních stěračů	DKC000110PMD	2	ks	stírátko					
4.1	Oprava navijáku	OST1-14541/W	1	ks	lano navijáku					
5.1	Oprava úniku oleje př. Nápravy	LR059968	2	ks	těsnění					
5.2	Oprava úniku oleje př. Nápravy	FTC3276	2	ks	těsnění					
5.3	Oprava úniku oleje př. Nápravy	STC3435	3	ks	vazelina - 375g					
6.1	Výměna zámku 3. dveří	FQJ500340	1	ks	zámek 3. dveří					
6.2	Výměna zámku 3. dveří	FQ8500160	1	ks	západka zámku					
7.1	Výměna vzpěry 3. dveří	OST44152692	1	ks	vzpěra					
8.1	Výměna čelistí ruční brzdy	ICW500010	1	ks	čelisti					
8.2	Výměna čelistí ruční brzdy	ICW100050	1	ks	pružinky					
9.1	Oprava brzd	SFP000260	1	ks	destičky brzdové					
9.2	Oprava brzd	LR017952	2	ks	kotouč brzdový					
9.3	Oprava brzd	SEB500460	1	ks	brzdíč PP					
9.4	Oprava brzd	SEB500470	1	ks	brzdíč LP					
9.5	Oprava brzd	SFP000250	1	ks	destičky brzdové					
9.6	Oprava brzd	LR018026	2	ks	kotouč brzdový					
9.7	Oprava brzd	SMC500270	1	ks	brzdíč PZ					
9.8	Oprava brzd	SMC500260	1	ks	brzdíč LZ					
9.10	Oprava brzd	OST193410256	1	l	kapalina					
10.1	Oprava ostřikovačů	LR061677	1	ks	tryska					
10.2	Oprava ostřikovačů	DNC101720	1	ks	hadička					
10.3	Oprava ostřikovačů	AMR6676	1	ks	ventil					
10.4	Oprava ostřikovačů	OST0892332851	5	l	kapalina ostřikovačů					
11.1	Výměna čelního okna	PCS-0159-00	1	ks	čelní okno					
12.1	Výměna skla LP dveří	PCS-0159-03	1	ks	sklo dveří					
13.1	Výměna skla PP dveří	PCS-0159-04	1	ks	sklo dveří					
14.1	Výměna skla 3. dveří	PCS-0159-13	1	ks	sklo 3. dveří					

P.č.	Úkon	Materiál					Práce		SUBDDÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedn.	Měrná jedn.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin (Kč bez DPH)		
15.1	Výměna těsnění dveří	LR077686	1	ks	těsnění LP dveří					
15.2	Výměna těsnění dveří	LR077687	1	ks	těsnění PP dveří					
15.3	Výměna těsnění dveří	LR044314	1	ks	těsnění 3. dveří					
16.1	Oprava osvětlení	PRC8877	1	ks	přerušovač blikačů					
16.2	Oprava osvětlení	XFC100550	1	ks	osvětlení SPZ					
16.3	Oprava osvětlení	XPB101290	1	ks	páčka blikačů					
17.1	Výměna zadních sedadel	AWR5766RPI	4	ks	opěradlo					
17.2	Výměna zadních sedadel	AWR5767RPI	4	ks	sedák					
18.1	Výměna mřížek zadních světel	STCS3157	1	ks	mřížky světel					
19.1	Oprava klimatizace	OST20299010	5	ks	výdech					
20.1	Montáž zadní stupačky	KV8000290	1	ks	zadní nosník					
20.2	Montáž zadní stupačky	STC7632	1	ks	stupačka zadní					
21.1	Výměna plachty střechy	OST44152693	1	ks	plachta střechy					
22.1	Výměna kompresoru uzávěrky	OST2-00022	1	ks	kompresor					
23.1	Únik oleje před. Převodovky	FTC4939	1	ks	těsnění					
23.2	Únik oleje před. Převodovky	OST193300010	2,5	l	olej Symtrax 75W-90					
23.3	Únik oleje před. Převodovky	890108711	3	ks	odmašťovač					
24.1	Výměna rozvodů	STC4096L	1	ks	sada rozvodů					
25.1	Výměna kladky řemene	ERR4708	1	l	kladka					
25.2	Výměna kladky řemene	ERR5911	1	ks	řemen					
26.1	Výměna řemene klimatizace	ERR2215	1	ks	řemen					
27.1	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3340	1	ks	filtr olejový					
27.2	Oprava úniku oleje z motoru	OST192360045	7	l	olej 10W-40					
27.3	Oprava úniku oleje z motoru	ALU1403L	1	ks	podložka					
27.4	Oprava úniku oleje z motoru	ERR2409	1	ks	těsnění v.v.					
27.5	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3424	3	ks	těsnění					
27.6	Oprava úniku oleje z motoru	ERR1471	1	ks	odlučovač					
28.1	Oprava alternátoru			ks						
29.1	Oprava vzduchového filtru	ESR2623	1	ks	filtr vzduchový					
29.2	Oprava vzduchového filtru	ERR2337	4	ks	uložení					
30.1	Oprava chladicí soustavy	PCH119060	1	ks	hadice					
30.2	Oprava chladicí soustavy	ERR4686	2	ks	zátky					
30.3	Oprava chladicí soustavy	ERR4685	2	ks	o kroužek					
30.4	Oprava chladicí soustavy	OSTTEX111226	5	l	kapalina chladicí					
31.1	Dotání zátek zad. Diferenciálu	TGZ500070	2	ks	zátky					
31.2	Dotání zátek zad. Diferenciálu	OST192350010	1,7	l	olej EPX 85W-140					
32.1	Výměna gumy pedálu spojky	SKE500060	1	ks	guma pedálu					

KONTROLNÍ ZÁPIS

č. 88/2016

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy č. 145110063
dle Požadavkového listu č. KZ88/2016

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský úvaz	4312
Typ vojenské techniky	LRD110 TDI MILI A2 VPZ 014 67-60
VIN	SALLDBAF86A711765

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.88

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.88

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:				
Druh nákladů	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vstřední výkony	výměna ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.88	640	123,8	79232,00
Materiálové náklady	ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.88		1	517507,30
Kopernice	Opr.alternátoru		1	5490,00
Ostatní náklady				
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vstřední výkony				
Materiálové náklady				
Kopernice				
Ostatní náklady				
Celkem bez DPH:				602229,30

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího plnění: 100 pracovních dní od podepsání nabídky objednatelem

V Praze

dne: 1.7.2016 Za poskytovatele: Marek Veselý – technik servisu
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

V Praze

dne: 1.7.16 Za odběratele:
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

Marek Veselý
Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2016.07.01
15:31:48 +0200



Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 88/2016

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č.	Úkon	Materiál						Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin	(Kč bez DPH)		
1.1	Oprava řízení	RTC4472	1	ks	tlumič řízení	2 365,00 Kč	2 365,00 Kč	2,30	1 472,00 Kč		3 837,00 Kč
1.2	Oprava řízení	LR041267	1	ks	tyč spojovací	3 531,00 Kč	3 531,00 Kč		- Kč		3 531,00 Kč
1.3	Oprava řízení	RTC5869	1	ks	čep řízení	1 324,00 Kč	1 324,00 Kč		- Kč		1 324,00 Kč
1.4	Oprava řízení	RBG000010	1	ks	čep řízení	1 971,00 Kč	1 971,00 Kč		- Kč		1 971,00 Kč
2.1	Oprava palivové soustavy	LR075664	1	ks	víčko nádrže	823,00 Kč	823,00 Kč	2,90	1 856,00 Kč		2 679,00 Kč
2.2	Oprava palivové soustavy	ERR5057	1	ks	pumpa podávací	5 943,00 Kč	5 943,00 Kč		- Kč		5 943,00 Kč
2.3	Oprava palivové soustavy	ERR2028	1	ks	těsnění	25,00 Kč	25,00 Kč		- Kč		25,00 Kč
2.4	Oprava palivové soustavy	MJN100910	1	ks	hadička přepadu	2 419,00 Kč	2 419,00 Kč		- Kč		2 419,00 Kč
2.5	Oprava palivové soustavy	NRC9771	3	ks	těsnění	48,00 Kč	144,00 Kč		- Kč		144,00 Kč
2.6	Oprava palivové soustavy	AEU2147L	1	ks	filtr palivový	589,00 Kč	589,00 Kč		- Kč		589,00 Kč
3.1	Výměna předních stěračů	DKC000110PMD	2	ks	stírátko	348,00 Kč	696,00 Kč	0,10	64,00 Kč		760,00 Kč
4.1	Oprava navijáku	OST1-14541/W	1	ks	lano navijáku	2 404,00 Kč	2 404,00 Kč	0,60	384,00 Kč		2 788,00 Kč
5.1	Optava úniku oleje př. Nápravy	LR059968	2	ks	těsnění	353,00 Kč	706,00 Kč	3,70	2 368,00 Kč		3 074,00 Kč
5.2	Optava úniku oleje př. Nápravy	FTC3276	2	ks	těsnění	125,00 Kč	250,00 Kč		- Kč		250,00 Kč
5.3	Optava úniku oleje př. Nápravy	STC3435	3	ks	vazelína - 375g	320,00 Kč	960,00 Kč		- Kč		960,00 Kč
6.1	Výměna zámku 3. dveří	FQJ500340	1	ks	zámek 3. dveří	2 902,00 Kč	2 902,00 Kč	6,40	4 096,00 Kč		6 998,00 Kč
6.2	Výměna zámku 3. dveří	FQB500160	1	ks	západka zámku	1 064,00 Kč	1 064,00 Kč		- Kč		1 064,00 Kč
7.1	Výměna vzpěry 3. dveří	OST44152692	1	ks	vzpěra	18 450,00 Kč	18 450,00 Kč	1,20	768,00 Kč		19 218,00 Kč
8.1	Výměna čelistí ruční brzdy	ICW500010	1	ks	čelisti	2 727,00 Kč	2 727,00 Kč	0,60	384,00 Kč		3 111,00 Kč
8.2	Výměna čelistí ruční brzdy	ICW100050	1	ks	pružinky	423,00 Kč	423,00 Kč		- Kč		423,00 Kč
9.1	Oprava brzd	SFP000260	1	ks	destičky brzdové	3 260,00 Kč	3 260,00 Kč	9,60	6 144,00 Kč		9 404,00 Kč
9.2	Oprava brzd	LR017952	2	ks	kotouč brzdový	2 449,00 Kč	4 898,00 Kč		- Kč		4 898,00 Kč
9.3	Oprava brzd	SE8500460	1	ks	brzdíč PP	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč		- Kč		15 100,00 Kč
9.4	Oprava brzd	SEB500470	1	ks	brzdíč LP	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč		- Kč		15 100,00 Kč
9.5	Oprava brzd	SFP000250	1	ks	destičky brzdové	2 127,00 Kč	2 127,00 Kč		- Kč		2 127,00 Kč
9.6	Oprava brzd	LR018026	2	ks	kotouč brzdový	2 318,00 Kč	4 636,00 Kč		- Kč		4 636,00 Kč
9.7	Oprava brzd	SMCS00270	1	ks	brzdíč PZ	9 242,00 Kč	9 242,00 Kč		- Kč		9 242,00 Kč
9.8	Oprava brzd	SMCS00260	1	ks	brzdíč LZ	9 242,00 Kč	9 242,00 Kč		- Kč		9 242,00 Kč
9.10	Oprava brzd	OST193410256	1	l	kapalina	247,00 Kč	247,00 Kč		- Kč		247,00 Kč
10.1	Oprava ostřikovačů	LR061677	1	ks	tryska	281,00 Kč	281,00 Kč	2,30	1 472,00 Kč		1 753,00 Kč
10.2	Oprava ostřikovačů	ONC101720	1	ks	hadička	1 417,00 Kč	1 417,00 Kč		- Kč		1 417,00 Kč
10.3	Oprava ostřikovačů	AMR6676	1	ks	ventil	106,00 Kč	106,00 Kč		- Kč		106,00 Kč
10.4	Oprava ostřikovačů	OST0892332851	5	l	kapalina ostřikovačů	63,00 Kč	315,00 Kč		- Kč		315,00 Kč
11.1	Výměna čelního okna	PCS-0159-00	1	ks	čelní okno	89 625,00 Kč	89 625,00 Kč	13,50	8 640,00 Kč		98 265,00 Kč
12.1	Výměna skla LP dveří	PCS-0159-03	1	ks	sklo dveří	54 942,00 Kč	54 942,00 Kč	10,50	6 720,00 Kč		61 662,00 Kč
13.1	Výměna skla PP dveří	PCS-0159-04	1	ks	sklo dveří	54 942,00 Kč	54 942,00 Kč	10,50	6 720,00 Kč		61 662,00 Kč
14.1	Výměna skla 3. dveří	PCS-0159-13	1	ks	sklo 3. dveří	57 275,00 Kč	57 275,00 Kč	10,50	6 720,00 Kč		63 995,00 Kč

P.č.	Úkon	Materiál						Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin	(Kč bez DPH)		
15.1	Výměna těsnění dveří	LR077686	1	ks	těsnění LP dveří	1 898,00 Kč	1 898,00 Kč	0,60	384,00 Kč		2 282,00 Kč
15.2	Výměna těsnění dveří	LR077687	1	ks	těsnění PP dveří	1 898,00 Kč	1 898,00 Kč		- Kč		1 898,00 Kč
15.3	Výměna těsnění dveří	LR044314	1	ks	těsnění 3. dveří	1 195,00 Kč	1 195,00 Kč		- Kč		1 195,00 Kč
16.1	Oprava osvětlení	PRC8877	1	ks	přerušovač blikačů	1 889,00 Kč	1 889,00 Kč	1,50	960,00 Kč		2 849,00 Kč
16.2	Oprava osvětlení	XFC100550	1	ks	osvětlení SPZ	403,00 Kč	403,00 Kč		- Kč		403,00 Kč
16.3	Oprava osvětlení	XPB101290	1	ks	páčka blikačů	5 166,00 Kč	5 166,00 Kč		- Kč		5 166,00 Kč
17.1	Výměna zadních sedadel	AWR5766RPI	4	ks	opěradlo	7 865,00 Kč	31 460,00 Kč	2,80	1 792,00 Kč		33 252,00 Kč
17.2	Výměna zadních sedadel	AWR5767RPI	4	ks	sedák	5 801,00 Kč	23 204,00 Kč		- Kč		23 204,00 Kč
18.1	Výměna mřížek zadních světel	STC53157	1	ks	mřížky světel	4 353,00 Kč	4 353,00 Kč	0,40	256,00 Kč		4 609,00 Kč
19.1	Oprava klimatizace	OST20299010	5	ks	výdech	345,00 Kč	1 725,00 Kč	2,50	1 600,00 Kč		3 325,00 Kč
20.1	Montáž zadní stupačky	KVB000290	1	ks	zadní nosník	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč	17,20	11 008,00 Kč		16 308,00 Kč
20.2	Montáž zadní stupačky	STC7632	1	ks	stupačka zadní	2 914,00 Kč	2 914,00 Kč		- Kč		2 914,00 Kč
21.1	Výměna plachty střechy	OST44152693	1	ks	plachta střechy	21 450,00 Kč	21 450,00 Kč	2,10	1 344,00 Kč		22 794,00 Kč
22.1	Výměna kompresoru uzávěrky	OST2-00022	1	ks	kompresor	7 074,00 Kč	7 074,00 Kč	2,00	1 280,00 Kč		8 354,00 Kč
23.1	Únik oleje před. Převodovky	FTC4939	1	ks	těsnění	452,00 Kč	452,00 Kč	1,50	960,00 Kč		1 412,00 Kč
23.2	Únik oleje před. Převodovky	OST193300010	2,5	l	olej Syntrax 75W-90	471,00 Kč	1 177,50 Kč		- Kč		1 177,50 Kč
23.3	Únik oleje před. Převodovky	890108711	3	ks	odmašťovač	120,00 Kč	360,00 Kč		- Kč		360,00 Kč
24.1	Výměna rozvodů	STC4096L	1	ks	sada rozvodů	5 125,00 Kč	5 125,00 Kč	4,00	2 560,00 Kč		7 685,00 Kč
25.1	Výměna kladky řemene	ERR4708	1	l	kladka	4 528,00 Kč	4 528,00 Kč	0,60	384,00 Kč		4 912,00 Kč
25.2	Výměna kladky řemene	ERR5911	1	ks	řemen	738,00 Kč	738,00 Kč		- Kč		738,00 Kč
26.1	Výměna řemene klimatizace	ERR2215	1	ks	řemen	494,00 Kč	494,00 Kč	0,40	256,00 Kč		750,00 Kč
27.1	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3340	1	ks	filtr olejový	471,00 Kč	471,00 Kč	1,40	896,00 Kč		1 367,00 Kč
27.2	Oprava úniku oleje z motoru	OST192360045	7	l	olej 10W-40	243,00 Kč	1 701,00 Kč		- Kč		1 701,00 Kč
27.3	Oprava úniku oleje z motoru	ALU1403L	1	ks	podložka	40,00 Kč	40,00 Kč		- Kč		40,00 Kč
27.4	Oprava úniku oleje z motoru	ERR2409	1	ks	těsnění v.v.	374,00 Kč	374,00 Kč		- Kč		374,00 Kč
27.5	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3424	3	ks	těsnění	107,00 Kč	321,00 Kč		- Kč		321,00 Kč
27.6	Oprava úniku oleje z motoru	ERR1471	1	ks	odlučovač	1 114,00 Kč	1 114,00 Kč		- Kč		1 114,00 Kč
28.1	Oprava alternátoru			ks		- Kč	- Kč		- Kč	5 490,00 Kč	5 490,00 Kč
29.1	Oprava vzduchového filtru	ESR2623	1	ks	filtr vzduchový	839,00 Kč	839,00 Kč	0,60	384,00 Kč		1 223,00 Kč
29.2	Oprava vzduchového filtru	ERR2337	4	ks	uložení	238,00 Kč	952,00 Kč		- Kč		952,00 Kč
30.1	Oprava chladící soustavy	PCH119060	1	ks	hadice	2 427,00 Kč	2 427,00 Kč	1,20	768,00 Kč		3 195,00 Kč
30.2	Oprava chladící soustavy	ERR4686	2	ks	zátky	81,00 Kč	162,00 Kč		- Kč		162,00 Kč
30.3	Oprava chladící soustavy	ERR4685	2	ks	o kroužek	78,00 Kč	156,00 Kč		- Kč		156,00 Kč
30.4	Oprava chladící soustavy	OSTTEX111226	5	l	kapalina chladící	150,00 Kč	750,00 Kč		- Kč		750,00 Kč
31.1	Oodání zátek zad. Diferenciálu	TGZ500070	2	ks	zátky	260,00 Kč	520,00 Kč	0,40	256,00 Kč		776,00 Kč
31.2	Oodání zátek zad. Diferenciálu	OST193250010	1,7	l	olej EPX 85W-140	181,00 Kč	307,70 Kč		- Kč		307,70 Kč
32.1	Výměna gumy pedálu spojky	SKE500060	1	ks	guma pedálu	356,00 Kč	356,00 Kč	0,10	64,00 Kč		420,00 Kč

